
 

 

POSTANOWIENIE NR 2078/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Zielonka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Warszawie III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 16 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Zielonka.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 2078/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 16 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Klub Seniora "Babie Lato", ul. Prymasa Stefana  

Wyszyńskiego 7D, 05-220 Zielonka: 

 

1. Małgorzata Jolanta Bogacińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zielonka 

2. Jarosław Krzysztof Brenner, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zielonka 

3. Karolina Dąbrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zielonka 

4. Mateusz Kalata, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zielonka 

5. Halina Kuźniarska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zielonka 

6. Aleksandra Barbara Nieznach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

7. Dominika Rydzewska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Zielonka 

8. Natalia Patrycja Skrobot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zielonka 

9. Rafał Wierzba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielonka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 3 wejście od ul. 11 Listopada,  

ul. Woodrowa Wilsona 34/36, 05-220 Zielonka: 

 

1. Patrycja Kinga Dzięcioł, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wołomin 

2. Sylwia Kłos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielonka 

3. Emilia Księżopolska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

4. Małgorzata Sitarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zielonka 

5. Konrad Adam Skolewicz, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Zielonka 

6. Magdalena Natalia Szpocińska-Kaczmarek, zgłoszona przez KW RUCH 

JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Zielonka 

7. Elżbieta Monika Szymańska-Wrzosek, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kobyłka 

8. Mariola Woś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielonka 

9. Rozalia Żmudzka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tuł 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 3 wejście od ul. 11 Listopada  

hala sportowa, ul. Woodrowa Wilsona 34/36, 05-220 Zielonka: 

 

1. Marcin Bobel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zielonka 

2. Dominika Weronika Dzięcioł, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wołomin 

3. Norbert Kamiński, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zielonka 

4. Maja Nowicka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Zielonka 

5. Ewa Marianna Ślusarz-Domżał, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Płock 

6. Joanna Wróbel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Józefin 

7. Sławomir Marek Zaremba, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zielonka 

8. Marta Agnieszka Zubowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zielonka 

9. Magdalena Jolanta Żmudzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tuł 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 3 wejście od ul. Wilsona, hol,  

ul. Woodrowa Wilsona 34/36, 05-220 Zielonka: 

 

1. Michał Andrzej Bobel, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Zielonka 

2. Dominik Drewnowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zielonka 

3. Alina Dzięcioł, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wołomin 

4. Wiktoria Mońka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zielonka 

5. Małgorzata Maria Pietrzak, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zielonka 

6. Faustyna Oliwia Woronowicz, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Zielonka 

7. Zbigniew Mariusz Wyczółkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zielonka 

8. Piotr Wysocki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielonka 

9. Bogusława Zaremba, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zielonka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 1 sala lekcyjna nr 21, ul. Stanisława 

Staszica 56, 05-220 Zielonka: 

 

1. Anna Białek, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Balcery 

2. Krystyna Marta Drozd, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zielonka 

3. Katarzyna Gładysiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kobyłka 

4. Piotr Henryk Gralec, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Zielonka 

5. Marta Grodzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielonka 

6. Paweł Stefan Koszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zielonka 

7. Julia Wrzosek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kobyłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Miejskie Przedszkole Nr 4 wejście od ul. Moniuszki,  

ul. Stanisława Staszica 16, 05-220 Zielonka: 

 

1. Agnieszka Ferra, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zielonka 

2. Jarosław Mateusz Gołąb, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zielonka 

3. Barbara Małgorzata Gralec, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Zielonka 

4. Dariusz Klimek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zielonka 

5. Maciej Tomasz Krogulski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zielonka 

6. Sławomir Wąsowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zielonka 

7. Aleksandra Zaremba, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zielonka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Miejski Ośrodek Zdrowia hol główny, ul. Adama  

Mickiewicza 18, 05-220 Zielonka: 

 

1. Małgorzata Maria Dawid, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zielonka 

2. Krzysztof Dekutowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kobyłka 

3. Tomasz Jerzy Górski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zielonka 

4. Eryk Jarosław Howeryng, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zielonka 

5. Violetta Maria Jastrzębska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zielonka 

6. Barbara Dorota Jezierska-Burakowska, zgłoszona przez KW NOWA 

NADZIEJA, zam. Zielonka 

7. Patrycja Michalska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zielonka 

8. Beata Zofia Skrobot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielonka 

9. Urszula Świat, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kobyłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 4 hol główny, ul. Waleriana 

Łukasińskiego 1/3, 05-220 Zielonka: 

 

1. Angelika Joanna Bartos, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Warszawa 

2. Paweł Andrzej Bernaś, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Zielonka 

3. Marek Jan Cholewiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kobyłka 

4. Barbara Małgorzata Murawska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Radzymin 

5. Maciej Benedykt Olchawski, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zielonka 

6. Monika Panuchno, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielonka 

7. Wojciech Szczapa, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zielonka 

8. Katarzyna Włodarczyk, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zielonka 

9. Malwina Żmudzka-Bachorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tuł 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Centrum Aktywności Seniora, ul. Przemysłowa 4,  

05-220 Zielonka: 

 

1. Katarzyna Anna Howeryng, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zielonka 

2. Renata Anna Iwańska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zielonka 

3. Monika Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zielonka 

4. Wojciech Jan Kukla, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ząbki 

5. Kamila Maria Kuśmierczyk-Skuza, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Warszawa 

6. Natalia Nienałtowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kobyłka 

7. Rafał Michał Rodak, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zielonka 

8. Rafał Tomasz Wierzba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zagościniec 

9. Andrzej Mirosław Wiśniewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zielonka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Urząd Miasta Zielonka sala konferencyjna, ul. Lipowa 5,  

05-220 Zielonka: 

 

1. Maria Dybiec, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zielonka 

2. Anna Józefa Ilczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielonka 

3. Monika Jabłońska-Świątek, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Zielonka 

4. Ewa Elżbieta Kuźma, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zielonka 

5. Katarzyna Pawłowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zielonka 

6. Anna Saks, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zagościniec 

7. Robert Paweł Sarnowski, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zielonka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 2 wejście H, hala sportowa,  

ul. Powstańców 3, 05-220 Zielonka: 

 

1. Dariusz Michał Baran, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zielonka 

2. Jagoda Malon, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zielonka 

3. Ewelina Agata Matusik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ząbki 

4. Maria Jolanta Michalska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zielonka 

5. Agata Podbielska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zielonka 

6. Kamila Uszyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szewnica 

7. Katarzyna Ewelina Zaręba, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Zielonka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 2 wejście D, sala gimnastyczna,  

ul. Powstańców 3, 05-220 Zielonka: 

 

1. Marcin Paweł Biernat, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zielonka 

2. Klaudia Anna Dąbkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zielonka 

3. Klaudia Maria Fiedorowicz, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Warszawa 

4. Magdalena Jóźwiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zielonka 

5. Klaudia Magdalena Matusik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ząbki 

6. Ewelina Maria Moczarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zielonka 

7. Oliwia Pietkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szewnica 

8. Bartłomiej Szczapa, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zielonka 

9. Monika Edyta Wilczyńska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 2 wejście E, hol główny,  

ul. Powstańców 3, 05-220 Zielonka: 

 

1. Anna Elżbieta Dobosz, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Ząbki 

2. Mariola Anna Krawczyk, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Zielonka 

3. Mariola Katarzyna Matusik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ząbki 

4. Aleksandra Marta Oleszczuk, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ząbki 

5. Marzanna Małgorzata Oskólska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Zielonka 

6. Grzegorz Rzeszotarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zielonka 

7. Urszula Teresa Uszyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kobyłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkół hol w wejściu głównym, ul. Inżynierska 1,  

05-220 Zielonka: 

 

1. Katarzyna Danielewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kobyłka 

2. Andrzej Bogdan Jastrzębski, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zielonka 

3. Dorota Katarzyna Kamińska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Zielonka 

4. Jagoda Kurpiewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobyłka 

5. Monika Laskowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielonka 

6. Danuta Mierzejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zielonka 

7. Dominika Sochocka, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Kobyłka 

8. Martyna Magda Stańczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Słoszewo-Kolonia 

9. Elżbieta Marzanna Zalewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zielonka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Zespół Szkół hala sportowa, ul. Inżynierska 1,  

05-220 Zielonka: 

 

1. Iwona Dąbrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielonka 

2. Iwona Maria Dobrogowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zielonka 

3. Klaudia Małgorzata Jabłońska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Warszawa 

4. Michał Stanisław Kaleta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zielonka 

5. Paweł Kryński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielonka 

6. Piotr Wojciech Ogrodziński, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Zielonka 

7. Wioletta Pawliszyn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kobyłka 

8. Katarzyna Maria Rzeszotarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zielonka 

9. Aneta Maria Szklarska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zielonka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Dom Pomocy Społecznej, ul. Józefa Poniatowskiego 29,  

05-220 Zielonka: 

 

1. Halina Zofia Giera, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zielonka 

2. Karol Karawaj, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zielonka 

3. Barbara Kochańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zielonka 

4. Agata Nita, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Warszawa 

5. Tomasz Żarnovsky, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Zielonka 

 

 


		2024-05-16T13:49:25+0200
	Joanna Monika Oliwa




